Apuração do Resultado Financeiro dos meses de julho de 2025; 2) Aplicações e 
Resgates; 3) Reunião on-line com a SMI Consultoria de Investimentos. Em relação a 
apuração dos resultados da carteira do Instituto, no mês de julho/2025 apresentou o 
resultado de R$ 104.185.062,00 (cento e quatro milhões cento e oitenta e cinco mil 
sessenta e dois reais). No mês de julho/2025 foram realizados na data de 04/07/2025 
o resgate na conta 575268573-3 Caixa FIC Automático Polis no valor de R$ 
36.791,58; na data de 17/07/2025 aplicação da conta 106319-7 do Fundo BB FIC 
Prev. Perfil Renda Fixa no valor de R$ 80.786,88;